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Referat fra bestyrelsesmøde i Grundejerforeningen Christianslund, 4. maj 2010 
 
Tilstede: Flemming (afd.1), Jens (afd.2), Ingelise (afd.3), Bro (afd.5), Ulla (afd.6) og Jeppe 
(formand). Afbud fra Anette (afd.4) 
 
 
Vi mødtes som aftalt ved bålpladsen kl. 19.00 for at starte turen rundt i området for at lokalisere 
aktiviteter for Grøn dag søndag den 13. juni fra kl. 10:00 - 14:00   
 
Fælles for alle områder: 

 Sank Hans bål opbygges på bålpladsen. Fra den 10. juni må grene og lignende lægges på bålet.  
Resten opbygges på grøn dag 

 Lægestien rives for blade og grene 
 

Område 1: 
 Vissent træ på hjørne ved nr. 43 fældes og lægges på bålet 

 
Område 2: 

 Trappe til bålplads renses for ukrudt og lignende 
 
Område 3: 

 Der indkøbes på Grundejerforeningens regning ca. 15 Cotoneaster buske, som plantes på 
skråning op mod kommunestien.  
 

Område 4: 
 Stakit mellem sti og P-plads ud for nr. 86A og 75E repareres. Hertil indkøbes på 

grundejerforeningens regning trykimprægneret stolpe 3x3” og 1x4” trykimprægnerede 
brædder, som efterfølgende males hvid, som øvrigt stakit. 

 Brombærbuske bag 88d klippes tilbage, så de ikke breder sig for meget ud over fælles 
græsplæne på dette sted. 

 Der ligger i skovkanten bag brombærbuskene afsavede trægrene, som ønskes jævnet, således, 
at de bliver mindre synlige fra stien. 
 

Område 5: 
 Øverste trappekant på betontrappe ud for 96b males hvid, så den bliver mere synlig, da en del 

er faldet som følge af, at de ikke har været opmærksomme på denne trappekant. 
 

Område 6:  
 3 tjørn på græsplæne bag husene 110A-C fældes under niveau af græsplæne, så græsset kan 

slås uden at græsklipperen ødelægges af opragende stubbe. 
 Rosenbed langs Ullas hus sprøjtes med Round-Up, så roserne går ud. Til efteråret fjernes 

roserne, dug lægges ud og nye buske (Fjeldris, Potentilla og Spirea) indkøbes og plantes. 
 Træer langs stamvejen - mellem stamvejen og område 6 opstammes, da der er en del 

lavthængende grene på disse. 
 

Vedrørende indkøb af materialer, planter mv. er det den områdeansvarlige for det område, hvor 
materialer og planter mv. skal indkøbes, der tager initiativ til aftale om, hvem der skaffer varerne. 
Hvis den områdeansvarlige ikke selv har mulighed for at hente varer, kan afhentning af materialer 
aftales med en anden. 
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Jens foreslog, at foreningen foruden øl og sodavand indkøber grillpølser og pølsebrød, som lunes på 
grillen til kl. 12:00, hvor alle mødes ved bålpladsen. Forslaget blev vedtaget. Der var enighed om, at 
dette også bør fremgå af invitation til grøn dag, da det sikkert vil opfattes attraktivt, at frokosten 
dermed er klaret sammen med en indsats på grøn dag. 
Sankt hans vil som sædvanlig finde sted på bålpladsen kl. 19:30 med fælles spisning omkring grillen 
fra kl. 18:00. Dette bekendtgøres sammen med indkaldelse til grøn dag. 
 
Det er tanken, at alle først melder sig til opgaver under ”Fælles for alle områder”, så det sikres, at der 
er tilstrækkelig bemanding til disse opgaver. Derefter ordner folk først opgaver i eget delområde og i 
tilfælde af, at der er tilstrækkelig med folk til disse opgaver, melder man sig til resterende opgaver. 
Pausen kl. 12:00 kan bl.a. anvendes til koordinering af indsatsen i anden halvleg. 
 
Invitation til grøn dag og Sankt Hans udsendes om muligt senest i løbet af uge 20. 
 
Øvrige opgaver på fælles områder, som falder udenfor opgaver til grøn dag: 
 
Generelt: 

 Chaussesten på kommunens fortov langs stamvejen er stærkt nedbrudte ud for indkørsler til 
stikveje. Jeppe anmoder kommunens driftscenter om at gøre noget ved dette. 

 Fortov mod område 1 ud for område 4 og 5 er i en elendig forfatning. Fliser ligger meget 
ujævnt og er til fare for fodgængere. Jeppe anmoder kommunens driftscenter om at gøre noget 
ved dette.   

 Stier med asfaltbelægning trues af rødder fra buske og træer, som løber ind under asfalten og 
skaber revner i denne. Jan Tang anmodes om pris på at grave en rende de pågældende steder, 
hugge rødderne over, og sætte en ca. 30 cm høj PVC barriere mod rødder langs stien. 
 

Område 2: 
 Trappe til bålplads trænger til renovering. Jan Tang anmodes om pris på renovering. 

 
Område 5: 

 Elværket har delvist repareret græsplæne ved sti bag område 5, efter at de havde lavet 
markante hjulspor i plænen. Udbedring skal laves bedre. Bro kontakter elværket vedrørende 
dette. 

 Mellem nyt stakit og asfaltsti ønskes lagt granitskærver. Granitskærver købes på foreningens 
regning. Bro og den pågældende nabo tager initiativ til at få indkøbt og udlagt granitskærver. 
 

Område 6: 
 Brønddæksel på fælles græsplæne bag husene 108C og langs 110A ligger for højt og er revnet. 

Jeppe kontakter spildevandscentret for at få dem til at besigtige og evt. udskifte brønddækslet - 
samt evt. sænke niveauet for brønddækslet. (spildevandscentret er kontaktet, og giver besked 
til Jeppe, når besigtigelse og handlingsplan forelægger) 
 

Jan Tang kommer torsdag den 12. maj kl. 15:00 for at besigtige ovennævnte opgaver. Interesserede er 
velkomne til at deltage. Starter hos Jeppe kl. 15:00. 
 
Mødet blev afsluttet ved sidste station på besigtigelsesrunden. 
 
Referent:  Jeppe 
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